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QR코드�스캔하기

180+
개�국에�수출

110,000m²
스마트�제조�센터

200+
팀�멤버

7×24h
서비스

200,000m²
생산�기지



피트니스 전기�기구�제조 자동차�부품 엘리베이터 

등
...

응용�분야

출력

기술�파라미터 

위치�정밀도

반복�정밀도

최대�가공�면적

1500W - 6000W

0.02mm

3050×1530mm

0.03mm

R3015

1500W - 6000W

0.02mm

4050×1530mm

0.03mm

R4015

#1코일�가공�원스톱�솔루션
코일�로딩�부터�평탄화, 절단,언로딩에�이르기까지�생산�효율을 
극대화합니다 

#2고성능�레이저�절단
고성능�파이버�레이저를�탑재하여�절단면이�깔끔하고�치수 
정밀도가�뛰어납니다.

#3안정성�및�효율성�구조
핵심�구성품의�모듈식�설계를�통해�운행�안정성과�관리�편의성을 
구현합니다

#4스마트�제어�시스팀
스마트�네스팅�프로그램으로�자재�사용률을�극대화하고�원가�절감 
효과를�제공합니다.

*기재된�모든�기술�사양�및�데이터는 AORE Laser의�내부�테스트�결과를�기준으로�합니다. 실제�성능은�생산�환경에�따라�다를�수�있습니다.




